
7/13（土）男子 会場：茎崎第三小学校

№ 地区 市町村 チーム名 M F 構成

1 中央 東海村 石神ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ_M 混 C

2 県南A 土浦市 大岩田feat.T.B.C_M 男 A

3 県南Ｂ つくば市 男 C

4 県南A 土浦市 大岩田feat.T.B.C　 男 A

5 県東 潮来市 潮来ＭＢＣダンク 男 A

6 県南A 土浦市 土浦ミニバスケットボール 男 B

7 県北 日立市 R・Waves常陸多賀 男 B

8 中央 那珂市 芳野REDSUNS 男 B

9 県東 神栖市 息栖ミニバスケットボール 男 C

10 中央 東海村 石神ﾐﾆﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ 男 C

11 中央 水戸市 渡里WAKERS 混 D

12 県南Ｂ つくば市 男 B

13

14

15

チーム数 2 8 10

マイクロ

谷田部ミニバスＭ

谷田部ミニバス



7/13（土）男子 会場：茎崎第三小学校

会場責任者　 谷田部ミニバス

デジタイマー、TOセット　谷田部ミニバス

順 時間 淡 濃 T.O/審判

1 9:00 石神M × 大岩田M

2 9:35 大岩田 × 渡里

3 10:10 谷田部 × 石神

4 10:45 土浦 × 常陸多賀

5 11:20 谷田部Ｍ × 大岩田M

6 11:55 息栖 × 石神

7 12:30 土浦 × 潮来

8 13:05 谷田部Ｍ × 石神M

9 13:40 常陸多賀 × 芳野

10 14:15 大岩田 × 潮来

11 14:50 芳野 × 谷田部

12 15:25 渡里 × 息栖

13 16:00

14 16:35 ×

15 17:10 ×

 試合時間　5（1）-5（3）-5 試合間　7分　完全撤収　18：00

淡：TO，濃：得点板　　前試合チーム

淡：TO，濃：得点板　　前試合チーム

淡：TO，濃：得点板　　前試合チーム

淡：TO，濃：得点板　　前試合チーム

淡：TO，濃：得点板　　前試合チーム

淡：TO，濃：得点板　　前試合チーム

淡：TO，濃：得点板　　前試合チーム

淡：TO，濃：得点板　　前試合チーム

淡：TO，濃：得点板　　前試合チーム

マイクロ

TO:第３試合淡　得点板：第３試合濃　審判：第３試合両チーム

淡：TO，濃：得点板　　前試合チーム

淡：TO，濃：得点板　　前試合チーム

淡：TO，濃：得点板　　前試合チーム

淡：TO，濃：得点板　　前試合チーム

淡：TO，濃：得点板　　前試合チーム


